A vigência deste Termo de Execução Descentralizada será da data da assinatura do
TED até o dia 31/10/2025, podendo ser prorrogada de acordo com o disposto no art.
10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: na data da assinatura do TED
Término: 31/10/2025

7. VALOR DO TED:

R$ 498.362,71 (Quatrocentos e noventa e oito mil, trezentos e sessenta e
dois reais e setenta e um centavos).

8. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Programa/Ação/Localizador: 54101.04.211.0032.165U - Exercício da
Presidência dos BRICS pelo Brasil
PTRES: 250719
Plano Orçamentário: 0000
Plano Interno: BRICSPRSER
Fonte: 1000
ND: 339039
Valor (R$):  498.362,71 (Quatrocentos e noventa e oito mil, trezentos e
sessenta e dois reais e setenta e um centavos).

9. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção
ou construção de bens?

(    ) Sim
( X ) Não 

Se sim, informar a titularidade e a destinação dos bens quando da conclusão do